ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso
CNPJ n° 37.465.309/0001-67

Telefone: (66) 3555-1224
www.cotriguacu.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Cotriguaçu- MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 23 de julho de 2017, referente ao Processo

Seletivo Público, aberto através do Edital de Processo Seletivo Público Nº 001/2017, conforme abaixo

discriminado:

QUESTÕES
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
1.  C C

2.  A A

3.  B B

4.  D D

5.  A A

6.  A A

7.  B B

8.  D D

9.  C C

10.  C C

11.  C C

12.  B B

13.  D D

14.  A A

15.  C C

16.  A D

17.  D A

18.  A C

19.  A A

20.  B A

21.  A D

22.  C B

23.  B A

24.  C D

25.  C C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cotriguaçu- MT, 24 de julho de 2017.

Jair Klasner
Prefeito Municipal